

NATIONAL BANK OF PAKISTAN
INVITATION TO e-BIDS

Supply Of Standard Furniture At NBP 2nd & 3rd Floor, Regional Office Building Larkana.

1. This Invitation to Bids follows the Procurement Notice for the subject Project/Procurement which appeared on **NBP** and **PPRA** Websites.
2. The National Bank of Pakistan has reserved the funds for the procurement planned during the financial year 2024. It is intended that part of the proceeds of the fund will be used to cover eligible payment under the contract for the aforesaid procurement.
3. The National Bank of Pakistan; now invites bids from eligible Manufacturers/Suppliers for Procurement of Furniture; **through EPADS only.**
4. The bidding shall be conducted in line with the Single Stage One Envelope procedure of the Public Procurement Rules 2004 and any Regulations, Regulatory Guides, Procurement Guidelines or Instructions issued by the Authority (from time to time), and is open to all potential bidders.
5. All bids must be accompanied by a scanned Copy of Bid Security in the form of Banker's Cheque or Payment Order or Bank Guarantee in the amount of **RS. 120,000/-**The ORIGINAL BID SECURITY MUST be submitted to the National Bank of Pakistan any time before the Closing time of Bid Submission, failing which the bid shall be rejected. Bidding documents, containing detail terms and conditions, etc. are available electronically and can be downloaded from EPADS-PPRA web site <https://eprocure.gov.pk> free of cost.
6. Bids should be submitted electronically ONLY through EPADS. Manual submission of bids is NOT allowed. For registration and training on EPADS or in case of any technical difficulty in using EPADS, prospective bidders may contact PPRA Team, Director MIS Room No.109, 1st Floor, FBC building Sector G-5/2, Islamabad. Contact Number 051-111-137-237.
7. The bids, prepared in accordance with the instructions in the bidding documents, must be submitted on EPADS by **November 12, 2024** at **11:30 AM**. Bids will be opened in the presence of Procurement Committee and contractors who wish to be participated on the same day at **12:00 Noon** through EPADS at the following venue:

The Engineering Wing (South)
Engineering Group, LCMG
3rd Floor, National Bank of Pakistan,
Head Office Building,
I.I Chundrigar Road, Karachi.

This advertisement is available on NBP website at <https://www.nbp.com.pk/TENDER> and PPRA website at www.ppra.org.pk.

Divisional Head
Procurement Division, LCMG
3RD Floor, National Bank of Pakistan,
Head Office, I.I Chundrigar Road, Karachi
Tel. +92-21-99220331, 021-38902435

نیشنل بینک آف پاکستان

برائے ای بڈ پیشکش مطلوب ہے

این بی پی سیکنڈ اور تھرڈ فلور، ریجنل آفس بلڈنگ لاڑکانہ میں معیاری فرنیچر کی فراہمی

- 1- یہ پیشکشوں کیلئے طلبی مذکورہ پراجیکٹ/پروکیورمنٹ کے نوٹس کی پیروی ہے جو این بی پی اور پیپرا کی ویب سائٹس پر شائع شدہ ہیں۔
- 2- نیشنل بینک آف پاکستان نے مالی سال 2024 کے دوران پروکیورمنٹ کی منصوبہ بندی کرتے ہوئے فنڈز مختص کئے ہیں اور ان فنڈز کا کچھ حصہ مذکورہ بالا پروکیورمنٹ کے معاہدے کے تحت اہل ادائیگی کرنے کے لیے استعمال کیا جائے گا۔
- 3- نیشنل بینک آف پاکستان کو فرنیچر کی پروکیورمنٹ کے لیے اہلیت کے حامل مینوفیکچررز/سپلائرز سے بذریعہ EPADS پیشکشیں مطلوب ہیں۔
- 4- بڈنگ پبلک پروکیورمنٹ رولز 2004 کے تحت سنگل اسٹیج ایک لفافے کے طریقہ کار اور اتھارٹی کی طرف سے جاری کردہ ضوابط، ریگولیشنز، گائیڈ لائنز یا ہدایات (وقفاً وقتاً) کے مطابق کی جائے گی اور یہ تمام خواہشمند پیشکش دہندگان کے لیے کھلی ہے۔
- 5- تمام پیشکشوں کے ہمراہ مبلغ 120,000 روپے کی بڈسیورٹی کی اسکیمن شدہ کاپی بصورت بینکرز چیک یا پے آرڈر یا بینک گارنٹی منسلک ہونی چاہئے۔ اصل بڈسیورٹی پیشکش جمع کرانے کے اختتامی وقت سے قبل نیشنل بینک آف پاکستان میں جمع کرانا ضروری ہے، بصورت دیگر پیشکش مسترد کر دی جائے گی۔ تفصیلی شرائط و ضوابط وغیرہ پر مشتمل بڈنگ دستاویزات، الیکٹرانک طریقے سے دستیاب ہیں جو EPADS - PPRا کی ویب سائٹ <https://eprocare.gov.pk> سے بلا معاوضہ ڈاؤن لوڈ کی جاسکتی ہیں۔
- 6- پیشکشیں صرف EPADS کے ذریعے الیکٹرانک طریقے سے جمع کروائی جائیں۔ مینول طریقے سے پیشکشیں جمع کرانے کی اجازت نہیں۔ EPADS پر رجسٹریشن اور ٹریننگ یا EPADS استعمال کرنے میں کسی تکنیکی دشواری کی صورت میں پیشکش دہندگان پیپرا ٹیم، ڈائریکٹر MIS کمرہ نمبر 109، فرسٹ فلور، FBC بلڈنگ سیکٹر 2/5-G اسلام آباد، فون نمبر 051-111-137-237 سے رابطہ کر سکتے ہیں۔
- 7- بڈنگ دستاویزات میں دی گئی ہدایات کے مطابق تیار شدہ پیشکشیں EPADS پر مورخہ 12 نومبر 2024 کو دن 11:30 بجے تک جمع کرائی جائیں۔ پیشکشیں اسی دن 12:00 بجے پروکیورمنٹ کمیٹی اور درج ذیل مقام پر شرکت کے خواہشمند کنٹریکٹرز کی موجودگی میں بذریعہ EPADS کھولی جائیں گی:

انجینئرنگ ونگ (ساؤتھ)، انجینئرنگ گروپ، LCMG، تھرڈ فلور، نیشنل بینک آف پاکستان، ہیڈ آفس بلڈنگ، آئی آئی چندریگر روڈ، کراچی۔

یہ اشتہار NBP کی ویب سائٹ <https://www.nbp.com.pk/TENDER> پر اور PPRا کی ویب سائٹ www.ppra.org.pk پر دستیاب ہے۔

ڈویژنل ہیڈ، پروکیورمنٹ ڈویژن، LCMG

تھرڈ فلور، نیشنل بینک آف پاکستان، ہیڈ آفس، آئی آئی چندریگر روڈ، کراچی۔

فون: 38902435 - 021 - 99220331 - 92



National Bank of Pakistan
نیشنل بینک آف پاکستان

